 1
IP69K ステンレス 計量台
IP69K-Rated SUS Weighing Platform
SB-6K13SW   SB-15K13SW
SB-15K14SW  SB-30K14SW   SB-60K14SW  SB-150K14SW
SB-60K15SW  SB-150K15SW
本社 〒170-0013 東京都豊島区東池袋3-23-14
(ﾀﾞｲﾊﾂ･ﾆｯｾｲ池袋ﾋﾞﾙ5F)
TEL 03-5391-6123(代)  FAX 03-5391-6129
概要
SB-13/14/15SWシリーズは､耐水構造（IP-69K相当）の
計量台です｡
仕様に適合するインジケータに接続して使用できます｡
仕様
ひょう量
SB-6K13SW 6 kg
SB-15K13SW 15 kg
SB-15K14SW 15 kg
SB-30K14SW 30 kg
SB-60K14SW 60 kg
SB-150K14SW 150 kg
SB-60K15SW 60 kg
SB-150K15SW 150 kg
ゼロ点出力
SB-6K13SW  0.27 mV/V ±0.1 mV/V
SB-15K13SW  0.11 mV/V ±0.1 mV/V
SB-15K14SW  0.13 mV/V ±0.1 mV/V